
Niels Christian Nielsen Holding ApS

P.S. Krøyers Vej 13, 8270 Højbjerg

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 27 14 69 29

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/05 2016

Niels Christian Nielsen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Christian Nielsen Holding ApS
P.S. Krøyers Vej 13
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 27 14 69 29
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Aarhus

Direktion

Niels Christian Nielsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Torvet 4-5
7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Niels Christian Nielsen Holding ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed. Selskabet ejer 50,0 % af kapitalen i Arkitektfirmaet A/S Hune & Elkjær og 40,0 % af kapitalen i Studio DNA ApS.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 132.689, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 753.146.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Studio DNA ApS har realiseret et underskud på TDKK 1.434. Årets resultat er som forventet og kan primært henføres til årets opbygning af salgsorganisation i regnskabsåret.

Arkitektfirmaet A/S Hune & Elkjær har realiseret et overskud på TDKK 665. Årets resultat er som forventet.

Kapitalberedskabet

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne i selskabslovens § 199 om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabet, baseret på forventningerne til resultaterne i de associerede virksomheder, vil kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-9.311	-6.702
Bruttoresultat		-9.311	-6.702
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	-105.977	-442.984
Finansielle indtægter		0	24
Finansielle omkostninger		-17.401	-17.271
Resultat før skat		-132.689	-466.933
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-132.689	-466.933

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-132.689	-466.933
		-132.689	-466.933

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	691.076	358.672
Finansielle anlægsaktiver		691.076	358.672
Anlægsaktiver		691.076	358.672
Andre tilgodehavender		4.001	0
Tilgodehavender		4.001	0
Værdipapirer		729	869
Omsætningsaktiver		4.730	869
Aktiver		695.806	359.541
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-878.146	-745.457
Egenkapital	3	-753.146	-620.457
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		1.097.485	655.104
Hensatte forpligtelser		1.097.485	655.104
Kreditinstitutter		346.467	313.260
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.634
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		351.467	324.894
Gældsforpligtelser		351.467	324.894
Passiver		695.806	359.541
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	332.404	68.011
Andel af underskud i associerede virksomheder	-654.355	-510.995
Gevinst ved salg af kapitalandele	215.974	0
	-105.977	-442.984
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.053.000	1.053.000
Afgang i årets løb	-8.000	0
Kostpris 31. december	1.045.000	1.053.000
Værdireguleringer 1. januar	-1.349.432	-906.448
Årets afgang	219.974	0
Årets resultat	-321.951	-442.984
Værdireguleringer 31. december	-1.451.409	-1.349.432
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	1.097.485	655.104
Regnskabsmæssig værdi 31. december	691.076	358.672

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejeraandel
Arkitektfirma A/S Hune & Elkjær Arkitekter M.A.A.	Aarhus	660.000	50%
Studio DNA ApS	Aarhus	80.000	40%

Noter til årsregnskabet

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-745.457	-620.457
Årets resultat	0	-132.689	-132.689
Egenkapital 31. december	125.000	-878.146	-753.146

Selskabskapitalen består af 125 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualaktiver

Pr. 31. december 2015 har selskabet et udskudt skatteaktiv på TDKK 73 (pr. 31. decemeber 2014: TDKK 69). Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende mellem Vestjysk Bank, Arkitektfirma A/S Hune & Elkjær Arkitekter M.A.A og Studio DNA ApS, som pr. 31. december 2015 udviser en likvid beholdning i Vestjysk Bank på TDKK 859 for Arkitektfirma A/S Hune & Elkjær Arkitekter M.A.A og en gæld til Vestjysk Bank på TDKK 2.661 for Studio DNA ApS. Selskabet har endvidere givet tilsagn om at støtte Studio DNA ApS, således at den fornødne likviditet er tilstede i 2016 til investeringer og den ordinære drift.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
